
Комитет по делам образования города Челябинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска» 

 Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30 

 

ПРИКАЗ 
 

  

24.03.2025            №71/4 

 

О закреплении МБОУ «СОШ №54 

г. Челябинска» как ППТ (пункт 

проведения экзамена) 

 

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской 

области от 24 марта 2025 года №01/532 «О порядке и приеме на обучение и 

проведения тестирования на знание русского языка иностранных граждан и лиц без 

гражданства» п р и к а з ы в а ю: 

 1. Масловой М.Б., заместителю директора: 

 1.1. организовать пункт проведения тестирования (далее - ППТ) в МБОУ 

«СОШ №54 г. Челябинска» в кабинетах 233 (устная часть), 234 (письменная часть); 

 1.2. организовать подготовительную работу по обеспечению безопасного 

функционирования ППТ. 

 2. Каменских О.А., заместителя директора по УВР, назначить руководителем 

ППТ. 

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор           С.П. Важенин 


		2025-04-16T15:57:04+0600
	Важенин Сергей Петрович




